
AlB-o

ORDINANZA N. £j DEL o(~»é-hlO.

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quale è stata regolamentata la circolazione e la sosta in
Marconi e zone limitrofe;
CONSIDERATO che recentemente sono stati effettuati lavori di posa di cavo telefonico in diverse
vie del cento abitato e che alcuni ripristini risultano essere stati eseguiti a non perfetta regola d'arte ,
specificatamente in via G. Marconi nel tratto compreso tra la via Roma e la via Umberto, oltre
alcuni tratti di piazza Dante Alighieri.
CHE con nota n. 4707 del 27/03/2017 da parte del"UTC si provvedeva a diffidare la società
intestataria dell"autorizzazione, la quale dopo sopralluogo dava la propria disponibilità al ripristino
degli stessi;
CHE gli stessi erano stati già iniziati ma sospesi per sopraggiunte difficoltà tecniche.
CHE i predetti lavori di ripristino saranno eseguiti a tratti, in modo da creare il minori disagio
possibile sia ai residenti che agli utenti della strada. Sarà cura dell'impresa di informare i residenti
con appositi avvisi.
RITENUTO di dover regolamentare la circolazione nella via Marconi e zone limitrofe, onde poter
permettere il regolare svolgimento dei ripristini;
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

Dal 05/06//2017 al /09/06/2017 ed in ogni caso sino all'ultimazione dei lavori:

• 11 divieto di transito e sosta , compreso i residenti . e con rimozione dei veicoli, in via
Marconi tratto compreso tra la via Umberto e la via Roma:

Viene revocata qualsiasi altradisposizione in contrasto con la presente.
L'impresa che si occupa dei ripristini è incaricata di predisporre la relativa segnaletica.
Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per

Legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza

\£\ y IL SINDACO
- \V4:>rrof. Michele Mangione


